ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:               /UBND-NV

V/v gửi Thể lệ Cuộc thi tuyên

truyền cải cách hành chính năm

2023 do UBND tỉnh tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày           tháng 10  năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh thị xã;

  - Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 204/KH-UBND, ngày 20/9/2023 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc Tổ chức Cuộc thi tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Phú Yên

năm 2023 và Quyết định số 1369/QĐ-UBND, ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi tuyên truyền cải cách hành

chính tỉnh Phú Yên năm 2023.

UBND thị xã gửi Thể lệ Cuộc thi tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Phú

Yên năm 2023 đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, tổ chức tuyên truyền,

góp phần nâng cao kết quả dự thi của thị xã.

Giao Phòng Nội vụ, Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh thị xã

khẩn trương triển khai việc xây dựng nội dung và tiến hành quay video, dựng

phóng sự và gửi bài dự thi đảm bảo thời gian quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị uỷ;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T16:26:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Hoàng Anh Tuấn<hatuan-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-15T21:29:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-16T15:48:24+0700
	Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:08:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:08:04+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T16:08:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!